
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0030
Processo nº 0059/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VIAÇÃO UMUARAMA LTDA
Objeto: COMPRA DE PASSAGENS INTERMUNICPAIS E INTERESTADUAIS DE EMPRESA DE
TRANSPORTE DE PESSOAS, HABILITADA A OPERAR LINHAS NO ESTADO DO MATO GROSSO DO
SUL E PARANÁ, PARA EVENTUAIS SERVIÇOS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE E ASSISTENCIA
SOCIAL.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.39.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.39.00-00.01.0080
Valor: R$ 133.477,65 (cento e trinta e três mil e quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco
centavos)
Vigência: 10/02/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 10/02/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Wanderley Mitsuo Tsutumi, pela contratada


